
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALTI ERO SPINELLI"

Via Neruda, 1 - 50018 SCANDICCI (FI) -

TEL. (055) 2591076 - 2591109 FAX: (055) 2590842 - C.F. 80029110485 - COD.MIN. FIIC833004

Sito web: www.spinelliscandicci.it - e-mail: fiic833004@istruzione.it-postacertificata:FIIC833004@pec.istruzione.it

DELIBERAN. 71 DELCONSIGLIO D'ISTITUTO del 19/06/2017

OGGETTO: Adesione rete Regionale Organizzazione contesti multiculturali.

Il giorno 19 Giugno 2017 alle ore 17:30 c/o i locali della Scuola Secondaria di 1° grado "Spinelli" si è riunito
il Consiglio d'Istituto.

PRESENTI:
Dirigente scolastico: ANDALO' MARINA
Docenti: BALDINI CRISTINA, FERRARA MARIA DOMENICA, PAPERINI GRAZIANA, PINI VANIA,
NARDINI GIULIANA, PINTOGIOVANNA, MASERTI SIMONETTA,
Genitori: GENSINI MARCO, ROSSI LAURA, ERMINI MASSIMO, PETRETTO MIRELLA, GRASSI MARCO,
FIORINI MARTINA
Non docenti: MANCINI MANUELA, GIANNOTTI MARINA
Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi: DEL MASTIO ANNAMARIA

ASSENTI GIUSTIFICATI:
Docenti: DEL GIALLO MARIA LISA. Genitori: = .
Non docenti: BRUNI ALESSANDRO, FANFANI SERENA

Presidente: GENSINI MARCO Segretario: PETRETTO MIRELLA

Il Presidente accertata la validità della riunione, invita i Consiglieri ad esaminare l'argomento al punto n. 6
dell' o.d.g:

............... omissis .

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

• Sentito la Dirigente Scolastica che presenta la possibilità di aderire ad una rete regionale
sull'Organizzazione delle Istituzioni Scolastiche in contesti multiculturali.

• Valutato che l'adesione alla rete dà la possibilità di iscriversi ad un master/corso di
formazione sul tema, al quale alcuni docenti hanno già manifestato la volontà di iscriversi.

• Vista la vocazione della scuola all'educazione interculturale

DELIBERA

l'approvazione all'unanimità l'adesione alla rete.
...............omissis .

La seduta è sciolta alle ore 19:00
LA DIRI~ENt CLASTICA
Dott.ssa n Òs- dalo'

Documento originale informati o' o igitalmente (D.195. 39/1993)

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno
dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo
con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

•
FOllO!

fTRIJTTURç.'jU
~,~'"- EUROPEI


